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BIODERMA Sebium Sensitive Krem, 30 ml
 

Cena: 81,83 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 ml

Postać krem

Producent NAOS POLAND SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Bioderma Sebium Sensitive Krem i w jakim celu się go stosuje?

Krem Bioderma Sebium Sensitive to pielęgnacja skóry trądzikowej, łagodzi, nawilża, eliminuje zaczerwienienia

Zmniejsza liczbę zaskórników i zmian trądzikowych
Łagodzi
Zmniejsza zaczerwienienie skóry i ryzyko powstawania blizn potrądzikowych
Nawilża
Przywraca skórze komfort
Doskonale tolerowany
Nie zatyka porów
Idealna baza pod makijaż

Korzyści:
Sébium Sensitive to pielęgnacja dla skóry wrażliwej ze skłonnością do trądziku, opracowana by utrzymywać jej odpowiednie nawilżenie:

Bakuchiol i patent FLUIDACTIV™ (technologia SEBORESTORE™) to połączenie, które przywraca równowagę w składzie sebum.
Kompleks INFLASTOP™ eliminuje stany zapalne i zaczerwienienia, zmniejszając ryzyko pojawiania się blizn potrądzikowych.
Wysokie stężenie gliceryny zapewnia natychmiastowe i długotrwałe nawilżenie.
Pudry matujące w połączeniu z cynkiem ograniczają błyszczenie się skóry zapewniając natychmiastowy i długotrwały efekt.

Formuła:
Wszystkie formuły produktów BIODERMA są oparte na ekobiologii, która znajduje się w centrum podejścia NAOS - po to, aby lepiej
chronić ekosystem skóry i wzmacniać jej naturalne mechanizmy. Na długi czas.
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Ten produkt został opracowany w nawiązaniu do ekobiologicznego podejścia NAOS w trosce o Twoją skórę. W sercu tego produktu są:

kompleks INFLASTOP™:
Skóra ze skłonnością do trądziku może być szczególnie wrażliwa, zwłaszcza gdy stosuje się określone kuracje medyczne. a technologia
łagodzi zaczerwienienia i uczucie dyskomfortu.

technologia SEBORESTORE™:
Niedoskonałości mogą pojawić się w wyniku zmian w składzie sebum. Ta technologia pomaga przywrócić jakość naturalnego sebum.

Dermatologiczna formuła:
Dział Badawczy NAOS w Aix-en-Provence we współpracy z dermatologami stworzył w naszym laboratorium specjalną formułę, aby
zachować zdrowie skóry na długi czas. Kompleks oparty na wiedzy dermatologicznej i biologii skóry ma za zadanie wzmacniać
odporność skóry.

Dla kogo?
Dorośli, młodzież. Skóra ze skłonnością do trądziku.

Badania:
Lepsze rozumienie dla lepszej opieki:
Skóra z trądzikiem poddana kuracji dermatologicznej może być bardziej wrażliwa i podatna na podrażnienia. Niezależnie od
stosowanego leczenia, zarówno kosmetyki jak i leki powodują działania niepożądane. Im częściej stosujemy produkty do kuracji
przeciwtrądzikowej, tym bardziej skóra ma zachwianą równowagę, staje się wrażliwa i delikatna. Pomimo miejscowych przesuszeń i
podrażnień, w niektórych strefach twarzy pojawiają się tłuste i błyszczące obszary. Skóra trądzikowa wymaga wyjątkowej pielęgnacji
produktem, który jednocześnie ukoi, złagodzi i odpowiednio nawilży skórę, skutecznie zwalczając zmiany trądzikowe.

Testowany pod nadzorem dermatologicznym.

Natychmiastowe rezultaty:

Nawilża

Skóra nawilżona: 89% (3)

Uczucie komfortu

Uczucie komfortu skóry: 89% (3)
Uczucie miękkości skóry: 78% (3)

Długotrwałe rezultaty:

Stosowany samodzielnie

Nawilża przez 12 godzin (1)
Skóra ukojona przez cały dzień: 89% (3)
-71% widocznych zaczerwienień na twarzy po 28 dniach
-92% uczucia ściągnięcia po 28 dniach (2)

Stosowany w połączeniu z miejscowym leczeniem przeciwtrądzikowym po 56 dniach (4)

-54% zmian trądzikowych
-94% wysuszenia
-74% zaczerwienienia

(1) Ocena skuteczności działania nawilżającego, wykonana z udziałem 10 ochotników w wieku od 35 do 65 lat, z suchą lub normalną
skórą na przedramionach, przez 24 godziny.
(2) Ocena odporności skórnej u 20 ochotniczek w wieku od 19 do 39 lat z mieszaną, suchą lub odwodnioną skórą przez 28 dni.
(3) Test na 18 ochotnikach, z cerą tłustą, w tym 72% ze skórą skłonną do trądziku i 28% ze skórą wrażliwą lub delikatną, przez 28 dni.
(4) Ocena Sébium Sensitive w połączeniu z miejscowym leczeniem przeciwtrądzikowym u 33 ochotników w wieku od 14 do 31 lat przez
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56 dni.

Składniki aktywne Kremu Bioderma Sebium Sensitive:

Ksylitol i Mannitol - Ksylitol przeciwdziała podrażnieniom, a także zatrzymuje wodę w skórze zapobiegając jej utracie. Mannitol
również jest pomocny w zatrzymaniu wody w skórze.
Ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego - zapewnia kojące działanie skóry, pomagając zmniejszyć stan zapalny. Hamuje
produkcję aktywnych form tlenu i azotu, co działa przeciwzapalnie na komórki. Ginkgo biloba jest również bogaty w kwercetynę,
flawonoid, który jest dobrze znany ze swoich właściwości przeciwzapalnych.
Ramnoza - Ma właściwości przeciwzapalne i łagodzące skórę. Poprawia produkcję kolagenu i elastyny, które stanowią
rusztowanie dla jędrnej skóry, a także poprawia obrót komórkowy.
Wyciąg z algi brunatnicy - z uwagi na zawartość pochodnych kwasu liponowego, fosfatydylocholiny i substancje odżywcze
wykazuje silne działanie antyoksydacyjne, dzięki czemu skutecznie zwalcza wolne rodniki. Ponadto stanowi naturalny filtr UV, a
także pomaga w odbudowie płaszcza hydrolipidowego skóry, co przywraca jej naturalne zdolności broniące ją przed czynnikami
zewnętrznymi, działa przeciwzmarszczkowo, chroni keratynocyty przed foto-uszkodzeniami UV. Wzmacnia barierę lipidową oraz
regeneruje uszkodzony naskórek.
Gliceryna - znana jest przede wszystkim ze swoich właściwości nawilżających i okluzyjnych. Zabezpiecza skórę przed utratą
wody oraz przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.
patent FLUIDACTIV - Zmiany w płynności sebum mogą prowadzić do powstawania zaskórników. Ten opatentowany kompleks
zapobiega gęstnieniu sebum, aby zapobiec zatykaniu porów i zminimalizować ryzyko pojawienia się niedoskonałości.
Bakuchiol - Naturalny składnik aktywny znajdujący się w nasionach rośliny Babchi. Właściwości równoważne witaminie A lub
retinolowi. Silna restrukturyzacja komórkowa. Pobudza syntezę kolagenu, elastyny i kwasu hialuronowego. Kwas hialuronowy
zatrzymując wodę w skórze pomaga utrzymać jej odpowiedni stopień nawilżenia, z kolei kolagen i elastyna stanowią naturalne
"rusztowanie" dla skóry dzięki czemu jest ona jędrna i zachowuje swój młodzieńczy wygląd. Bakuchiol i patent FLUIDACTIV™
(technologia SEBORESTORE™) to połączenie, które przywraca równowagę w składzie sebum.
Kompleks INFLASTOP - eliminuje stany zapalne i zaczerwienienia, zmniejszając ryzyko pojawiania się blizn potrądzikowych.
Pudry matujące w połączeniu z cynkiem - ograniczają błyszczenie się skóry zapewniając natychmiastowy i długotrwały efekt.
Glukonian cynku - posiada właściwości gojące, regenerujące, przeciwzapalne oraz działają antybakteryjnie na skórę. Działając
antyseptycznie i ograniczając rozwój patogennej flory bakteryjnej sprawia, że skóra chroniona jest przed działaniem
niekorzystnych czynników zewnętrznych. Pomaga promować i utrzymywać optymalne środowisko skóry dla jej regeneracji,
dzięki czemu usprawnia proces gojenia podrażnień, ran i owrzodzeń. Badania sugerują, że cynk może pomóc złagodzić objawy
trądziku, zmniejszyć produkcję sebum i ukoić podrażnioną skórę.
Tokoferol - jest skutecznym przeciwutleniaczem, który zwalczając wolne rodniki hamuje procesy starzenia się wywołane np.
promieniowaniem UV. Ponadto zapobiegaj on utlenianiu się cennych składników tłuszczowych zawartych w kosmetykach.

Sposób użycia Kremu Bioderma Sebium Sensitive:

Sposób użycia:

Raz lub dwa razy dziennie

ETAP 1:
Przed zastosowaniem oczyść skórę twarzy za pomocą Sébium Gel moussant (żel oczyszczający) lub Sébium H2O.

ETAP 2:
Delikatnie masuj aż do wchłonięcia.

Jeżeli problemy nie ustępują, skontaktuj się z lekarzem lub farmaceutą.

Co zawiera Krem Bioderma Sebium Sensitive:

Skład:
AQUA/WATER/EAU, GLYCERIN, METHYL METHACRYLATE CROSSPOLYMER, DIPROPYLENE GLYCOL, ZINC GLUCONATE, COCO-
CAPRYLATE/CAPRATE, VINYL DIMETHICONE/METHICONE SILSESQUIOXANE CROSSPOLYMER, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE,
ARACHIDYL ALCOHOL, BEHENYL ALCOHOL, POLYACRYLATE CROSSPOLYMER-6, SODIUM POLYACRYLATE, GLYCYRRHETINIC ACID,
PROPYLENE GLYCOL, ARACHIDYL GLUCOSIDE, BAKUCHIOL, LAMINARIA OCHROLEUCA EXTRACT, MANNITOL, XYLITOL, SODIUM
METABISULFITE, RHAMNOSE, GINKGO BILOBA LEAF EXTRACT, TOCOPHEROL, FRUCTOOLIGOSACCHARIDES, FRAGRANCE (PARFUM).
(BI 728)
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